Приложение  3
к Положению об учетной политики для целей бухгалтерского учета МКУ «ЦБУ»

Образец № 1

	У Т В Е Р Ж Д А Ю
	Руководителю организации

	в сумме (RUB):

	руководитель организации
	от

	(                            )
	отдел:

	(подпись)

	должность:

	"_______"______________________ 20        г.

	заявление

	Прошу выдать под отчет аванс в размере (RUB)

	на срок до

	(дата)

	Назначение аванса

	(подпись)

	"_______"______________________ 20        г.

	Счета аналитического учета счета 0 208 00 000 для выдачи аванса

	Счета аналитического учета
	Сумма
(RUB)

	ИФО
	счет

	ИТОГО:

	Задолженность по предыдущему авансу (RUB)

	(                           )

	(подпись)

Образец №2

	Организация:

	РАСЧЕТНЫЙ ЛИСТОК ЗА ___________ 20

	ФИО  (Таб.номер)
	К выплате:

	Организация:

	Должность:

	Подразделение:

	Оклад (тариф):

	Вид
	Период
	Рабочие
	Оплачено
	Сумма
	Вид
	Период
	Сумма

	Дни
	Часы

	Начислено:

	Удержано:

	НДФЛ

	Выплачено:

	Долг предприятия на начало
	0,00
	Долг предприятия на конец
	0,00

	Общий облагаемый доход:
Вычетов на детей:

Образец №3
Реестр на списание марок и конвертов
	№ п/п
	Дата
	Кому, краткое содержания
	Сумма
	Марки
	Отправитель

	1

Исполнитель ____________            ___________      ______________________
                           должность	           подпись	Ф.И.О.

Образец № 4

Директору МКУ «ЦБУ»
от ______________________
_______________________
заявление.
На основании ст.136 ТК РФ прошу перечислять причитающуюся мне заработную плату на банковскую карту по следующим реквизитам:
Номер карты________________________________________________
Расчетный счет______________________________________________
Наименование банка_________________________________________
___________________________________________________________

Дата _____________
Подпись_____________